



केन्द्रीय विद्यालय संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, एरणाकुलम

KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN, REGIONAL OFFICE, ERNAKULAM
(An Autonomous Body Under MoE, Govt. of India)

कड़वन्त्रा पी.ओ. कोच्ची - २०

Kadavanthra P.O, Kochi - 20

Phone No.0484- 2205111(DC), 2203116(Acad&Admn.), 2971310 (Accts),
E -mail: dcernakulamregion@gmail.com, ro-ernakulam@gov.nic.in

F. 31086/KVS/RO/EKM/2024-25/.

Date: 02.05.2024

प्राचार्या/ प्राचार्य,
केन्द्रीय विद्यालय
सभी केन्द्रीय विद्यालय

विषय: List of approved AMAs for empanelment- forwarding- reg।
संदर्भ: F.No.CGEWCC/CS(MA)/2022 dated 19.03.2024

महोदया/ महोदय,

~~SR 2(10)~~ और CS(MA) नियम, 1944 के अनुसार AMA में सूचिबद्ध करने हेतु, CGEWCC KOCHI द्वारा स्वीकृत एलोपैथी, आयुर्वेद एवं होम्योपैथी के AMA की सूचि की स्वीकृत CS(MA) Rules, 1944 में निर्धारित शर्तों के तहत, संदर्भित पत्र में उल्लिखित दिनांक 01.01.2024 के प्रभाव से दो वर्ष के लिए एरणाकुलम स्टेशन के केन्द्रीय विद्यालय एवं क्षेत्रीय कार्यालय के कार्मिकों, एरणाकुलम के लिए एतद्वारा दी जाती है। उक्त की प्रति इसके साथ संलग्न हैं।

As per ~~SR 2(10)~~ and CS(MA) Rules, 1944, the approved AMAs in Allopathy, Ayurveda and Homeopathy by CGEWCC, Kochi for empanelment of AMA s, under the conditions prescribed under CS(MA) Rules, 1944 is hereby approved for empanelment of AMAs with effect from 01.01.2024 for 02 years for Officials of KVs of Ernakulam Station and KVS Regional Office, Ernakulam. The copies are enclosed herewith.

भवदीय

संतोष कुमार एन
(संतोष कुमार एन)
उपायुक्त
18/5

o/c

संलग्न : यथोपरी